fritten
wer

POMMESMANUFAKTUR

Fritten

Hausfritten

Info

Glutenhaltiges Getreide

Allergene

Hiilsenfriichte

Zusatzstoffe

Vegan
Vegetarisch
Glutenfrei

x
x
x

Zuckerfrei

x

Weizen

Roggen
Gerste
Hafer
Dinkel

Eier und Eierzeugnisse

Kamut
Krebstiere
Fisch

Soja

Milch, Lactose
Mandeln
Haselniisse
Walniisse
Kaschuniisse
Pecannuss
Paraniisse

Pistazien

Macadamianiisse

Erdniisse

enthalt eine Phenylalaninquelle

mit Konservierungsstoffen

Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeloxide, Sulfite
Lupinen

Weichtiere (Mollusken)
mit Farbstoff

mit Antioxidationsmittel
mit Nitritpokelsalz

mit Geschmacksverstarker
geschwefelt
geschwarzt

gewachst

mit StiBungsmittel
koffeinhaltig
alkoholhaltig

chininhaltig

Knoblauchfritten

x
b
x

x

SiiRkartoffelfritten

Poutines

Classic Québec

Montreal Style

Chili Cheese Fries

Pink Persia

Tijuana Street Fries

Bolofritten

X | X | XX
XX |[X|X|X|X
X | X | XX

Currywurst Spezial

x

Vegane Currywurst Spezial

BBQ Pulled Pork

x

Chicken Shawarma

Currywurst

Currywurst einzeln

x
X | X |X| X

Currywurst + Pommes

Vegane Bratwurst

Vegane Currywurst

Snacks & Sides

Crispy Chicken Sticks

Avocado Chicken Bombs

Falafel Love

Coleslaw

x
x
x

Tomaten-Avocado-Gurken-Salat

Bowls

Rainbow Bowl

Avocado Chicken Bow!
Haus-Dips

Mayo Vegan

x

Ketchup

Zitronen-Ajoli

Baconnaise

Paprika-Chili

Hot&Cheesy

Vegane Sour Cream

Guacamole

Pink Hummus

Premium-Saucen

Bratensauce

XXX [X|X[X|X]|X|X
XXX [X|X[X|X]|X|X
XXX [X|X[X|X]|X|X

Champignon-Rahmsauce

Chili sin Carne

x

Vegane Bolognese

x

Currywurstsauce

Add-Ons

Hahnchenbruststreifen

x
XX | X|X|X
x

Falafel

Mozzarella

x

Cheezano

Eingelegte Zwiebeln

XX | X|[X]|X

Rostzwiebeln

Jalapeiios

XXX |X|X|X

Portion Pulled Pork

Gekochte Quinoa

Mariniertes Schawarma

Frittenwerk Metzgerwurst

Salatdressings

Agaven-Senfvinaigrette

x
x
XX | X|[X]|X

Apfel-Balsamico

Churros

Churros

Churros mit dunkler Schokoladensauce

Churros mit weiBer Schokoladensauce

Churros mit Haselnuss

Churros mit Pistaziensauce

X [ X [ X | X |X

X | X | X | X |X

Black & White

x

x

Hazelnut Crunch

x

x

x
x
x

Pistacchio White Chocolate

x

dunkle Schokoladensauce

weiBe Schokoladensauce

Haselnusssauce

Pistaziensauce

X | X[ X|[X

Knusperperlen

Haselnuss Krokant

Ol/Fett

Frittierfett

XX |[X|[X]|X]|X

x
x
x

Aktionen 2024

Istanbul Street Fries

Istanbul Street Fries vegan

Stand: Januar 2024

X

Anderungen vor

Es kann keine Garant
W -

tie fiir eine 100%ige

werden.

bei den ei

Zutaten sowie

unver Ver

Produkte sind nicht auszuschlieBen.

Bei weiteren Fragen schreibe uns eine

E-Mail an mail@frittenwerk.com.
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POMMESMANUFAKTUR

Fries

Fries

Info

Cereals containing gluten

Allergens

Legumes

Additives

Eggs and egg products

Vegan
Vegetarian
Gluten free
Sugar free
Wheat

Rye

Barley

Oat

Spelt
Kamut
(B EELE)
Fish

x
x
x
x

Soy

Milk, Lactose

Almonds
Hazelnuts
Walnuts
Cashew nuts
Brazil nuts

Pecans

Pistachios
Macadamia nuts
Peanuts

Celery

Mustard

Sesame

Sulfur oxides, sulfites

Lupines

Molluscs

With preservatives

With colorant

With antioxidant

With nitrite pickling salt
With flavor enhancer
Sulphurated

Blackened

Waxed

With sweetener

Contains a source of phenylalar|

Caffeinated

Containing alcohol

Containing quinine

Garlic fries

x
x
x
x

Sweet potato fries

Poutines

Classic Québec

Montreal Style

Chili Cheese Fries

Pink Persia

Tijuana Street Fries

Bolofritten

XX | XX
XX |X|[X|X|[X
XX | XX

Currywurst Spezial

x

Vegan Currywurst Spezial

BBQ Pulled Pork

x

Chicken Shawarma

Currywurst

Currywurst

X | X | x| X

Currywurst + Fries

Vegan Bratwurst

Vegan Currywurst

Snacks & Sides

Crispy Chicken Sticks

Avocado Chicken Bombs

Falafel Love

Coleslaw

x
x
x

Tomato Avocado Cucumber Salad

Bowls

Rainbow Bowl

Avocado Chicken Bow!
Dips

Mayo Vegan

x

Ketchup

Lemon aioli

Baconnaise

Paprika-Chili

Hot & Cheesy

Vegan Sour Cream

Guacamole

Pink Hummus

Premium sauces

Vegetarian gravy

XX XXX | X|[X]|X|[X
XX XXX |X[X]|X|[X
XX XXX | X|[X]|X|[X

Creamy mushroom sauce

Chili sin Carne

x

Vegan Bolognese

x

Currywurst sauce

Add-Ons

Chicken strips

x
X|X|X|X|X
x

Falafel

Mozzarella

Cheezano

Pickled onions

XX |X|[X|X
x

Fried onions

NEIELLEY

XX |X|X|X|X

Pulled pork

Cooked quinoa

Marinated shawarma

Butcher sausage

Salad dressings

Agave mustard vinaigrette

x

x
XX | X[ X|X

x

Apple balsamic

Churros

Churros

Churros with dark chocolate sauce

Churros with white chocolate sauce

Churros with hazelnut chocolate sauce

Churros with pistachio sauce

XX [ X[ X]|X
X | X | X | X |X

Black & White

x
x

Hazelnut Crunch

x
x

x

x

Pistacchio White Chocolate

x
x

dark chocolate sauce

white chocolate sauce

hazelnut sauce

pistachio sauce

X | X | X[X

crispy pearls

hazelnut croquant
(o]]]

Frying fat

XX |[X|X|X|X

<
™
™
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Promotions 2024

Istanbul Street Fries

Istanbul Street Fries vegan

Stand: January 2024

X
X

We reserve the right to make changes! Recipe changes are regularly added.

No guarantee can be given for 100% completeness of the information.

Cr ion of the indivit gl as well as

of i

p cannot be

For further questions please send us an

email at mail@frittenwerk.com.
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